

هشدار پلیس فتا درباره

کلاهبرداری با ترفند «به‌روزرسانی

دستگاه کارت‌خوان»

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره به برخی اختلالات بانکی اخیر اظهار کرد: با توجه به اختلالات پیش‌آمده در برخی خدمات بانکی، افراد سودجو با سوءاستفاده از این شرایط با صاحبان مغازه‌ها و کسب‌وکارها تماس گرفته و خود را به عنوان پشتیبان دستگاه کارت‌خوان یا شرکت ارائه‌دهنده خدمات پرداخت معرفی می‌کنند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ جواد مختار رضایی در این باره گفت: در این شیوه کلاهبرداری، تماس گیرندگان معمولاً مدعی می‌شوند به دلیل اختلال در اینترنت یا شبکه بانکی، ترانکش‌های دستگاه کارت‌خوان یا «پوز» با مشکل مواجه شده و ممکن است مبالغه که از طریق کارت‌خوان دریافت شده است، به حساب فروشنده واریز نشود.

این مقام انتظامی ادامه داد: در چنین شرایطی کلاهبرداران با ایجاد نگرانی برای صاحب کسب‌وکار، از وی می‌خواهند اطلاعات کارت بانکی متصل به دستگاه کارت‌خوان را اعلام کند و عنوان می‌کنند برای رفع مشکل، کدی از طریق پیامک ارسال می‌شود که باید در اختیار آن‌ها قرار گیرد.

سرهنگ مختار رضایی گفت: این کد در واقع کد ورود یا تأیید مربوط به همراه‌بانک یا اینترنت‌بانک است و در صورت اعلام آن، مجرم‌ان می‌توانند به حساب بانکی فرد دسترسی پیدا کرده و در مدت کوتاهی موجودی حساب را برداشت کنند. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا تأکید کرد: هیچ شرکت پشتیبانی یا نهاد بانکی برای رفع مشکل دستگاه کارت‌خوان از شهروندان درخواست رمز، اطلاعات کامل بانکی یا کدهای پیامکی نمی‌کند و شهروندان باید نسبت به این موضوع هوشیار باشند.

سرهنگ مختاررضایی از شهروندان خولست در صورت دریافت چنین تماس‌هایی به آن اعتماد نکنند و از ارائه هر گونه اطلاعات بانکی یا کدهای پیامکی خودداری کنند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در صورت مشاهده موارد مشکوک، شهروندان می‌توانند موضوع را از طریق مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا به شماره ۰۹۶۳۸۰ یا از طریق پایگاه اینترنتی www.policefata.ir گزارش دهند.

کلاهبرداری با ترفند

«انتقال پول به حساب دیگر»

در پی اختلالات بانکی

رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به این که هیچ بانک یا نهاد رسمی برای انتقال وجه یا رفع مشکل حساب بانکی از شهروندان درخواست اعلام کد پیامکی، رمز یا اطلاعات بانکی نمی‌کند، گفت: شهروندان باید نسبت به این تماس‌ها هوشیار باشند.

به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید، با اشاره به اختلالات پیش‌آمده در برخی سامانه‌ها و خدمات بانکی اظهار کرد: متأسفانه در این شرایط برخی افراد سودجو با سوءاستفاده از نگرانی شهروندان با آنها تماس گرفته و مدعی می‌شوند به دلیل محدودیت یا اختلال در برداشت از حساب لازم است موجودی حساب به یک حساب دیگر منتقل شود تا امکان استفاده از آن فراهم شود.

وی افزود: این افراد در تماس تلفنی اعلام می‌کنند برای انجام این جابه‌جایی، کدی از طریق پیامک برای شهروندان ارسال می‌شود و از آنها می‌خواهند این کد را در اختیارشان قرار دهند. این مقام انتظامی ادامه داد: کدی که برای شهروندان ارسال می‌شود در واقع کد ورود یا تأیید مربوط به همراه‌بانک یا اینترنت‌بانک است و در صورت اعلام آن، مجرم‌ان سایبری می‌توانند به حساب بانکی و خدمات بانکی تلفن همراه فرد دسترسی پیدا کرده و اقدام به برداشت وجه کنند.

وی تأکید کرد: هیچ بانک یا نهاد رسمی برای انتقال وجه یا رفع مشکل حساب بانکی از شهروندان درخواست اعلام کد پیامکی، رمز یا اطلاعات بانکی نمی‌کند و شهروندان باید نسبت به این تماس‌ها هوشیار باشند.

رئیس پلیس فتا فراجا از شهروندان خواست در صورت دریافت چنین تماس‌هایی از ارائه هرگونه اطلاعات یا کد پیامکی خودداری کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا به شماره ۰۹۶۳۸۰ یا پایگاه اینترنتی www.policefata.ir گزارش دهند.

سامانه ثبت الکترونیکی کاغذ بکر و پوشش‌دار فعال شد

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو از راه‌اندازی فرآیند ثبت مواد اولیه کاغذی وارداتی و تولید داخل در سامانه تن‌تک خبر داد.

به گزارش ایرنا، عبدالعظیم بهفر با اشاره به تکمیل زیرساخت‌های سامانه صدور پروانه ساخت کلی اعلام کرد: از تاریخ این ابلاغیه، صدور مجوزهای ثبت مواد اولیه و فرآورده‌های وارداتی و تولیدی شامل کاغذ بکر، کاغذ بکر با پوشش پلی‌اتیلن و کاغذ بکر با پوشش پلی‌پروپیلن از طریق ورود مسئول فنی شرکت واردکننده یا واحد تولیدی به سامانه itre.tac.ir و بخش غذایی و آشامیدنی امکان‌پذیر است.

وی افزود: این تغییر رویه پس از مکاتبات متعدد و بررسی‌های کارشناسی صورت گرفته تا فرآیند دریافت مجوز برای فعالان این حوزه شفاف‌تر و سریع‌تر شود. راهنمای کامل ثبت درخواست، پروانه فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی و همچنین ثبت برند در پتل مستندات سامانه مدیریت پروانه‌ها بارگذاری شده و در دسترس متقاضیان قرار دارد.

بهفر تأکید کرد: مسئولیت‌های شرعی، قانونی، حقوقی، کفبری، معنوی و اصالت و سلامت کالا همچنان بر عهده مسئول فنی و صاحبان امضای مجاز شرکت است. نظارت بر کیفیت و انطباق با استانداردهای ملی همچنان خط قرمز سازمان غذا و دارو خواهد بود.

وی اام داد: این اقدام در راستای یکپارچه‌سازی فرآیندها، حذف بروکراسی‌های زائد و تسهیل صدور مجوز برای تولیدکنندگان و واردکنندگان حوزه بسته‌بندی مواد غذایی انجام شده است. استفاده از کاغذهای بهداشتی و استاندارد در بسته‌بندی مواد غذایی نقش مستقیمی در حفظ سلامت مصرف‌کنندگان دارد.

جامعه

وزیر آموزش و پرورش دستور داد

راه‌اندازی کلاس‌های جبرانی تابستانی برای دانش آموزان

آموزش رایگان به نیازمندان



وی همچنین خواستار ایجاد سامانه پایش و دانش‌بورد مدیریتی برای رصد عملکرد پایگاه‌های جبرانی شد و افزود: اطلاعات مربوط به تعداد دانش آموزان، معلمان، کلاس‌ها و نتایج آموزشی باید به‌صورت برخط در اختیار مدیران قرار گیرد تا امکان نظارت مستمر فراهم شود.

استفاده حداکثری از ظرفیت معلمان حق‌التدریس وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر استفاده حداکثری از ظرفیت معلمان حق‌التدریس در تابستان، تصریح کرد: با برنامه‌ریزی انجام‌شده، حقوق این معلمان در ماه‌های تابستان پرداخت خواهد شد و اولویت به کارگیری آنان در کلاس‌های جبرانی و آموزشی است.

وی همچنین بر بهره‌گیری از ظرفیت معلمان بازنشسته، دانشجومعلمان، نیروهای داوطلب، گروه‌های جهادی، خیریه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد تأکید کرد و گفت: این ظرفیت‌ها باید به‌صورت سازمان‌یافته و تحت نظارت آموزش و پرورش در خدمت ارتقای یادگیری دانش آموزان قرار گیرد.

آموزش رایگان برای دانش آموزان نیازمند کادیمی دریافت هرگونه وجه از خانواده‌ها برای حضور دانش آموزان در برنامه‌های جبرانی را مغایر اهداف حمایتی این طرح دانست و خاطرنشان کرد: برنامه‌های جبرانی و حمایتی باید برای دانش آموزان نیازمند به‌صورت رایگان

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر اعلام کرد:

اجرای بیش از ۴۴۰۰ طرح محرومیت زدایی در کشور

اقدامات انجام‌شده در حوزه سلامت گفت: یکی از برنامه‌های مهم این سازمان، برپایی ایستگاه‌های سلامت با هدف غربالگری عمومی و ارائه خدمات اولیه بهداشتی در مناسبت‌ها و رویدادهای مختلف است که تعداد این ایستگاه‌ها در سال گذشته از ۱۲ هزار و ۴۰۰ مورد فراتر رفت. استقبال مردم از طرح «سهام نیکوکاری ایرانیان» عزتی از استقبال مردم از طرح «سهام نیکوکاری ایرانیان» خبر داد و افزود: در راستای توسعه فرهنگ نوع دوستی و تقویت مسئولیت‌پذیری اجتماعی در بدنه جمعیت هلال احمر، این طرح به اجرا درآمد و طی سال گذشته ۳۹۸ هزار سهم نیکوکاری توسط خیرین و نیکوکاران خریداری شد. وی به خدمات‌رسانی در مناطق کم‌برخوردار اشاره کرد و گفت: برای ارتقای دسترسی ساکنان مناطق محروم به خدمات بهداشتی و درمانی، هزار و ۷۵۶ کاروان سلامت به

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۴/۰۶

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف چهارم شعبان آموزش و پرورش ناحیه چهار اهواز می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم در روز پنجشنبه ۱۴۰۵/۰۴/۱۸ راس ساعت ۱۷ در محل نمازخانه اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ واقع در کیانپارس خیابان میهن شرقی تشکیل می‌گردد، از اعضای محترم دعوت می‌گردد راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید.

تذکرات

۱ – با توجه به ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی اعضایی که نمی‌توانند در جلسه مجمع عمومی حضور یابند، به‌مراه نماینده تام‌الاختیار خود از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۴/۱۷ از ساعت ۸ الی ۱۲ ظهر به دفتر تعاونی واقع در کیانپارس خیابان میهن شرقی جنب اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ اهواز جهت اعطا نمایندگی مراجعه نمایند. (تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر یک رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود).

۲- تصمیماتی که در مجمع عمومی با رعایت مقررات اتخاذ می‌گردد برای اعضا اعم از حاضر و غایب و موافق و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود. دستور جلسه :

۱-قرائت گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال ۱۴۰۴

۲-قرائت گزارش عملکرد بازرسان در سال ۱۴۰۴

۳-طرح و تصویب صورت های مالی ۱۴۰۴

۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۵-قرائت گزارش تغییرات اعضا و سرمایه

۶-تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سال ۱۴۰۴

۷-انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال

۸- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی ۱۴۰۵

۹-تعیین خط مشی آتی شرکت

رئیس هیات مدیره تعاونی مصرف چهارم شعبان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

نوبت اول تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۴/۰۶

احتراماً بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا، شرکت تعاونی تهیه و توزیع آرد و وسایل حرفه ای خبازان میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت راس ساعت ۰۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ در محل شرکت واقع در اهواز خیابان ادهم بین رستگاری و قنوتی پلاک ۲۰۰ برگزار میگردد.

ضمناً اعضایی که تمایل دارند در سمت هیات مدیره و بازرسی انجام وظیفه نمایند ظرف مدت ۵ روز از انتشار آگهی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نموده ونسبت به تکمیل فرمهای مربوط اقدام نمایند. لازم به ذکر است با توجه به ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لذا اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند می‌توانند به همراه وکیل یا نماینده تام‌الاختیار خود از تاریخ انتشار آگهی تا یک روز قبل از برگزاری مجمع در روزهای اداری و غیر تعطیل از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح به آدرس دفتر شرکت تعاونی واقع در اهواز خیابان ادهم بین رستگاری و قنوتی پلاک ۲۰۰ مراجعه و فرم ها را تکمیل نمایند.

دستور جلسه :

۱ – ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره در سال ۱۴۰۳ الی ۱۴۰۴

۲ – ارائه گزارش عملکرد بازرس در سال ۱۴۰۳ الی ۱۴۰۴

۳ – طرح و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه سال ۱۴۰۲ الی ۱۴۰۴

۴ – طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۵ – انتخاب اعضا، اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازررس

۶ – تعیین خط مشی آتی شرکت

۷ – تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود سهام

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی

نائب رئیس هیات مدیره

منشی هیات مدیره

سایت روزنامه نورخوستان**:**

Noordaily.ir

نورخوستان آن لاین:www. NoorDaily. ir

روابط عمومی:NoorDaily@ yahoo. com

خوشبختی از نگاه نسل Z



یک روانشناس با اشاره به سبک زندگی نسل Z گفت:شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی با نمایش سفرهای مجلل، پوشاک برند و سبک زندگی لاکچری، این باور را در فرد ایجاد کرده که خوشبختی واقعی تنها در دستیابی به این امکانات است. از آنجا که رسیدن به چنین سطحی از زندگی اغلب دشوار یا دست‌نیافتنی است، فرد با مقایسه وضعیت فعلی خود با این الگوها، دچار نگرانی نسبت به آینده‌شده و سطح استرس و اضطرابشان به شدت افزایش می‌یابد.

علی شریفی یزدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: به دلیل بالارفتن سطح اشراف و هجوم اطلاعات به سوی نسل Z، اضطراب این نسل افزایش یافته است. از دیگر سو کاهش تعداد اعضای خانوار باعث شده نسل Z بیش از پیش دچار انزوی اجتماعی شود این در حالیست که تعاملات اجتماعی عاملی برای کاهش استرس به شمار می‌رود؛ بنابراین وقتی این تعاملات ضعیف می‌شوند، طبیعی است که شاهد افزایش سطح اضطراب و نگرانی در میان جوانان این نسل باشیم.

این روانشناس یکی دیگر از عوامل را شاغل بودن والدین عنوان کرد و گفت: والدین به دلیل شرایط اقتصادی، اجتماعی و سیاسی که بر جامعه حاکم است هر دو با تمام توان کار می‌کنند تا هزینه‌های زندگی را به‌طورتامین کنند در نتیجه وقت کمتری برای فرزند می‌گذرانند که تنهایی عمال دیگری برای استرس و اضطراب این نسل به شمار می‌رود.

شریفی یزدی ادامه داد: شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی با نمایش سفرهای مجلل، پوشاک برند و سبک زندگی لاکچری، این باور را در فرد ایجاد کرده که خوشبختی واقعی تنها در دستیابی به این امکانات است. از آنجا که رسیدن به چنین سطحی از زندگی اغلب دشوار یا دست‌نیافتنی است، فرد با مقایسه وضعیت فعلی خود با این الگوها، دچار نگرانی نسبت به آینده‌شده و سطح استرس و اضطرابشان به شدت افزایش می‌یابد. بخشی دیگر از اضطراب نسل Z ایران به خاطر واقعیت‌های اجتماعی همچون جنگ‌ها و مسایل اقتصادی است.

این روانشناس با اشاره به مهم‌ترین اولویت‌های شغلی نسل Z عنوان کرد: نسل مذکور در صدد آن است که با روش‌های آسان به پول‌های زیاد و درآمد برسد لذا شغل‌هایی را در همین قالب تعریف کرده‌اند مثل بلاگری، گیمینگ، ترید کردن و ...؛ یعنی شغل‌های آسان که هرچند برخی از این شغل‌ها نیز تخصص‌های خاص خود را می‌طلبد و در غیر اینصورت فرد می‌تواند دارایی خود را از دست بدهد و جزو شغل‌هایی با ریسک بالا هستند؛ با مشاغل تعریف شده در حیطه کامپیوتر هم جزو شغل‌های جذاب این نسل است. اخیراً نیز آی و هوش مصنوعی جذابیت زیادی برای نسل Z پیدا کرده لذا فضای مجازی دائماً در حال تغییر و تحول است تا بتوانند این جذابیت را برای نسل Z نگه دارند.

نگاه نسل Z به ازدواج

شریفی یزدی درباره نگاه نسل Z به ازدواج اظهار کرد: این نسل به موضوع ازدواج نگاه چندان مثبتی ندارند. بخش قابل توجهی از نسل Z نه به ازدواج فکر می‌کند و نه به فرزندآوری. نسل Z نسلی است که بیشتر به زمان حال می‌پردازد؛ خیلی آینده‌نگری برایش معنا و مفهومی ندارد که بخشی از آن به خاطر اثر سندروم رز لبی است که در اقتصاد ما وجود دارد لذا به چیزهای کوچک فکر می‌کنند. دلیل دیگر این است که یادگرفته‌اند از توجه به تورم در کشورمان پس انداز کردن یعنی هدردادن پول.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره ۳۲۹۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز از تصرفات مالکانه و باایلاعارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۵۸/۲۵ باقیمانده بخش ۹ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (موضوع سهام شماره ۴۸۵۳ طلعت الزمان تحریر) به متقاضی آمنت پاکرایی نسب به شماره شناسنامه ۸۳۲ که ملی ۱۹۸۹۵۷۴۸۳۱ فرزند سید رسن صادره از دشت آزادگان نسبت به شنشداگ یک بابت ساختمان به مساحت ۲۹۳/۸۱ مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضرر به دادگاه نخواهد بود. (شناسه آگهی : ۲۲۱۳۶۷۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

بهزاد مردانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

روزنامه آگهی مزایده یک ملک آموزشی

آموزش و پرورش رامهرمز در نظر دارد به استناد آیین نامه معاملات اموال دولتی و با عنایت به نظریه کارشناس رسمی دادگستری املاک ذیل متعلق به آموزش و پرورش رامهرمز را از طریق مزایده عمومی در قالب عقد قرارداداداجاره به بالاترین مبلغ پیشنهادی به اشخاص حقیقی یا حقوقی که مطابق قانون واجد شرایط لازم باشد واگذار نماید.
متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط مزایده به سایت خدمات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

–**حوضچه ماهی** هنرستان کشاورزی شهید رجائی واقع در روستای تغلی
–**ملک** ساختمان قدیم نهضت سوادآموزی روبروی سپاه پاسداران
–**برگزار**ی مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در مزایده) ودیعه (ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

مدیریت آموزش و پرورش رامهرمز